Municipio de Tampacan
Estado de San Luis Potosi

Estados de Resultados

Usr: CESAR
Rep: rptEstadoResultado

Del 01/feb./2024 al 29/feb./2024

Fecha y [ 1/mar./2024

hora de Impresién| 12:02 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/feb. al 29/feb./2024

$7,766.16
$7,524.00
$104.41
$137.75
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$7,766.16

$2,134,817.56
$1,683,878.29
$111,634.26
$339,305.01
$702,800.00
$702,800.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

100.00 %
96.88 %
1.34 %
1.77 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %
0.00 %

0.00 %

100.00 %

27,488.71 %
21,682.25 %
1,437.44 %
4,369.01 %
9,049.51 %
9,049.51 %
0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

$2,837,617.56 6,538.23 %

-$2,829,851.40 6,438.23 %

ACUMULADO

%

01/ene al 29/feb./2024

$18,333.50
$10,810.00
$6,972.46

$551.04
$6,161,819.11

$6,161,819.11
$6,091,060.82
$70,758.29

$0.00

$6,180,152.61

$4,210,402.73
$3,554,002.25
$261,231.30
$395,169.18
$717,800.00
$717,800.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,928,202.73

$1,251,949.88

0.29 %
0.17 %
0.11 %

0.00 %
99.70 %

99.70 %
98.55 %
1.14 %

0.00 %

100.00 %

68.12 %
57.50 %
4.22 %
6.39 %
11.61 %
11.61 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

79.74 %

20.25 %
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